R$ 2.240,00 

R$ 24.640,00 

2 

RECARGA TONER 

IMPRESSORA 

MULTIFUNCIONAL 

BROTHER DCP-L5502DN 

24 UND 

R$   80,00 

R$ 1.920,00 

3 

RECARGA TONER 

IMPRESSORA HP MFP 

135A 

48 UND 

R$   60,00 

R$ 2.880,00 

TOTAL R$ 29.440,00 

R$ 29.440,00 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente 

do procedimento de contratação direta. 

Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da 

Câmara Municipal, para assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias

[...]

01- CAMARA 

MUNICICPAL 

2.002- GESTÃO DAS AÇÕES 

DO LEGISLATIVO  

3.3.9.0.39.00 – 

OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PJ 

15000000– RECURSOS NÃO 

VINCULADOS DE IMPOSTOS 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global 

VALOR TOTAL: R$ 29.440,00(vinte e nove mil, quatrocentos e quarenta 

reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025 

VIGÊNCIA: 31 de março de 2026 

PELO CONTRATANTE: Antônio Jorge Cerqueira - Presidente da Câmara 

PELO CONTRATADO:  José Raimundo de Almeida Passos 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025